

FB Antczak obiera kurs na wymagających nabywców

Na osiedlu Panorama Park w Kościelnej Wsi obok Kalisza rozpoczęto właśnie realizację budynku F o podwyższonym standardzie. W nowym, ostatnim już obiekcie w ramach tej inwestycji, dostępne będą głównie lokale trzy- i czteropokojowe z dużymi tarasami. Na nabywców czekają również udogodnienia w postaci windy z poziomu garażu oraz wykończenie w najwyższej jakości materiałach. Zakończenie inwestycji planowane jest na III kwartał 2016 roku.

Ruszający właśnie budynek F odpowiada na zapotrzebowanie na tego typu inwestycje w Kaliszu i jego najbliższych okolicach. Nowy obiekt będzie najbardziej oddalony od ulicy, co zagwarantuje przyszłym mieszkańcom spokój i wyciszenie. Każdy z lokali mieszkalnych posiadać będzie duży, nasłoneczniony taras o powierzchni od 14 do 30 mkw., dostępny zarówno z pokoi dziennych jak i sypialni. W kuchniach i łazienkach zastosowano ogrzewanie podłogowe, które znacznie podwyższy komfort przyszłych mieszkańców. Łazienki wyposażono dodatkowo w podwójne umywalki.



Oprócz ciekawych aranżacji powierzchniowych i udogodnień technologicznych w lokalach, dopełnieniem wysokiej jakości inwestycji jest także zewnętrzny wygląd budynku nawiązujący do nowoczesnej architektury z klasycznymi elementami. Dużym atutem obiektu będzie również winda łącząca mieszkania z halą garażową, w której zabezpieczono miejsca postojowe dla każdego mieszkania. Standard wykończenia klatki schodowej oraz elewacji opiera się na rozwiązaniach stosowanych w wysokiej jakości obiektach mieszkalnych w Poznaniu, Wrocławiu, czy Łodzi.

Plany inwestycyjne FB Antczak na 2015 dotyczą głównie rozwoju propozycji dla bardziej zamożnych i wymagających klientów. Szukają oni większych, bardziej przestronnych lokali o wyższym standardzie wykończenia i z dodatkowymi udogodnieniami. Realizacja budynku F na osiedlu Panorama Park dobrze wpisuje się w tę strategię, a ponadto wypełnia lukę istniejącą na kaliskim rynku – komentuje Marcin Antczak, wiceprezes FB Antczak.

Osiedle Panorama Park to inwestycja mieszkaniowa realizowana na obrzeżach Kalisza przy ulicy Osiedle Żłote Łąki. W ramach całego kompleksu deweloper wybuduje 238 mieszkań. Docelowo w sześciu etapach projektu powstanie dziesięć 4-kondygnacyjnych budynków mieszkalnych. Osiedle będzie ogrodzone i wyposażone w system oświetleniowy. Ponadto osiedle zlokalizowane jest w sąsiedztwie terenów zieleni i dobrze skomunikowane z centrum miasta. Odległość do centrum handlowego Galeria Kaliska to jeden kilometr, a do studenckiego kampusu z salą gimnastyczną, siłownią oraz salami sportowymi jest 400 metrów.

FB ANTCZAK specjalizuje się w budowie wysokiej jakości obiektów biurowych, użyteczności publicznej, domów i mieszkań, a także hal przemysłowo-magazynowych. Firma od ponad 30 lat realizuje liczne inwestycje w różnych regionach Polski. Za swoją działalność firma FB Antczak była wielokrotnie doceniana w konkursach branżowych. W 2011 roku została ponownie nagrodzona przez dziennik Puls Biznesu tytułem Gazeli Biznesu, a w styczniu 2012 roku została laureatem prestiżowego rankingu Diamenty Forbesa. Firma posiada także certyfikaty: Wiarygodności Biznesowej, Solidnej Firmy, Przedsiębiorstwa Fair Play oraz Certyfikat Dewelopera. Jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich.

Kontakt dla mediów:

Marta Grabowska

VMG PR

e-mail: marta.grabowska@vmgpr.pl

tel. kom.: 728 988 769

Elwira Jastrzębska

VMG PR

e-mail: elwira.jastrzebska@vmgpr.pl

tel. kom.: 662 015 876